این کتاب برای نخستین بار به تصحیح محمدحسین فروغی متخلص به «ادیب» و به خط محمد بن اسماعیل خوانساری، در تهران، به سال ۱۲۹۰ ق، در قطع رقعی، چاپ سنگی شده است و آنگاه چندین بار تجدید چاپ شده است از جمله چاپهای: ۱۲۹۷ ق، ۱۳۳۱ ش/ ۱۹۵۲ م.

۲. نام شهری در جمهوری آذربایجان، در جنوب شرقی قفقاز، در حوزه علیای نهر «ارس» و رود «کورا» است. در روایات بانی آن را انوشیروان دانسته‌اند. سالها سلاطین شیروان شاهیه در آنجا پادشاهی داشته‌اند که در اواخر عهد صفویه انقراض یافته‌اند.